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Innspill til ny prisregulering av fjernvarme

NVEønsker innspill fra ulike aktører på hvordan fjernvarmeprisen bør reguleres.

Sunndal Energi AShar siden 2004 levert overskuddsvarme fra Hydro Aluminium Sunndal ASti l konsesjonsområdet definert på Sunndalsøra. Nettet utvides årlig og vi har nå enkundemasse på ca. 300 målepunkt, fordelt på 97 større kundesentraler og ca. 40 eneboliger.I 2022 ble det omsatt ca. 28 GWh overskuddsvarme. Spisslast med NG var på ca. 0,2%.

Lite bruk av spisslast, lave kostnader og lav innkjøpspris av overskuddsvarme, har ført t i l atSunndal Energi fjernvarme historisk har hatt lave priser til sluttkunde. Dette igjen gjør osskonkurransedyktig i forhold til annen energi og interessen for a knyte seg påfjernvarmenettet blir høy. Sunndal Energi AShjelper det lokale nettselskapet betydelig iforhold t i l energi og effektbelastning som er en av fjernvarmenettets viktigste oppgaver.Sunndal Energi ASfjernvarme, bruker prisen som virkemiddel for a oppna økt tilknytning t i lfjernvarmenettet i henhold til selskapets strategi med fortsatt utbygging avfjernvarmenettet.

Vår prismodell er 3 delt. Fastpris, variabel og spot. De fleste av våre kunder har enfastprisavtale. De som er på variabel og spot har 10 % rabatt i forhold ti l total kostnad strøminkludert nett. Uansett markedssituasjon på alle avtaler reguleres prisen slik at vi alltid erbilligere enn strøm jf. energiloven.

Sunndal Energi ASer positiv til en ny reguleringsmodell for prising av fjernvarme, men ikkebasert på Vista Analyse sin konklusjon og anbefaling. Driftskostnader, kapitalkostnader oginvesteringskostnader er ikke sammenlignbare for fjernvarme og varmepumpe. Det er derforfeil a konkludere slik Vista Analyse har gjort.
Prisen på fjernvarme må være er lokalt forankret og enkel a forsta. Da ingenfjernvarmeselskap er like, må de ha styringsrett på utforming av priser for bade a ivaretaselskapets økonomi og kundegrunnlag.
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